AYHAN NUMAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKF RULMAN VKMC 01113-1 VW AKL TRGR+DVİRD
7316574270651

VKMC
01113-1 7

₺
1.600,0

0
%20 ₺ 11.200,00

TOPLAM 7 ₺ 11.200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.200,00

%20 KDV ₺ 2.240,00

GENEL TOPLAM ₺ 13.440,00

YALNIZ: ON ÜÇ BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr